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İLK SAYI SUNUŞ YAZISI

Mustafa Kemal ATATÜRK’ün talimatları ile 22 Haziran 1935 tarihinde Maden Tetkik 
ve Arama (MTA) Enstitüsü adıyla kurulmuş olan MTA Genel Müdürlüğü, “Memleketin 
henüz meçhul bulunan diğer servetlerinin Jeolojik bakımdan birer birer tetkik vazifesini 
Maden Tetkik ve Arama Enstitüsüne verdik. Çalışacaklardır. Mesut sürprizler temenni 
ederiz.” sözlerini kendisine rehber edinmiştir. Görevi ve yapılan araştırmaların niteliği 
yönüyle gelişmiş ülkelerdeki jeolojik araştırma kurumlarının karşılığı olan MTA, 
Ülkemizin çağdaşlaşma hedefi ne ulaşma yolundaki temel taşlarından birisi olarak 
çalışmalarını sürdürmektedir. 

Ülkemizin jeolojik haritalarını güncel tutmak, jeolojik sorunlarını çözmek ve yeraltı 
kaynaklarını aramakla görevlendirilmiş olan MTA, Cumhuriyet Türkiye’sinin kalkınma 
hamlesinde önemli bir rol oynamaktadır. Kurulduğu günden bugüne yerbilimlerinde 
pek çok çalışmaya öncülük etmiş olan Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, 
üretilen bilimsel verilerin dergi, monografi , envanter serileri gibi yayıncılık faaliyetleri 
ile duyurulmasına her zaman özen göstermiştir. 

MTA, Ülkemiz yerbilimlerine yaptığı katkılara bir yenisini daha ekleyerek 
2022 yılından itibaren “MTA Yerbilimleri ve Madencilik Dergisi”ni yayınlamaya 
başlamaktadır. Dergimizde; Jeolojiden jeomorfolojiye, jeofi zikten madenciliğe 
yerbilimlerinin pek çok disiplinine ait çalışmaların hakem değerlendirme sürecinden 
geçirilerek yayınlanması hedefl enmektedir.

Yılda iki kez ve Türkçe olarak yayımlanacak Dergimizin bu ilk sayısında emeği geçen 
tüm editörlerimize, Redaksiyon Kurulumuza, Bilimsel Dokümantasyon ve Tanıtma 
Dairemize, Dergimizi tercih eden yazarlarımıza, yoğun işleri arasında Dergimize 
gönderilen çalışmaları titizlikle değerlendiren hakemlerimize çok teşekkür ediyorum.

Yerbilimleri alanında bilimsel olarak nitelikli, istikrarlı ve devamlılığı olacağına 
inandığım bir dergiyi sizlere takdim etmekten mutluluk duyduğumu belirtir, siz değerli 
araştırmacıların eserleri ile güç kazanacak Dergimizin bilim kültürümüze katkısının 
uzun yıllar sürmesi dileklerimle saygılarımı sunarım.

Vedat YANIK
Genel Müdür
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